
Núm. 30  página 24	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 13  de  febrero  2015

3. Otras disposiciones

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Orden de 16 de diciembre de 2014, por la que se modifica parcialmente la relación de puestos 
de trabajo de la Administración General de la Junta de Andalucía correspondiente a las Consejerías de 
la Presidencia, de Economía, Innovación, Ciencia y Empleo, de Igualdad, Salud y Políticas Sociales y de 
Educación, Cultura y Deporte.

La Dirección General de Relaciones Laborales de la Consejería de Economía, Innovación, Ciencia y 
Empleo acordó, por Resolución del 23 de julio de 2012, el cierre total y definitivo del Centro Residencia de 
Tiempo Libre de Cádiz, en ejercicio de las competencias que tenía atribuidas en virtud de lo dispuesto en el 
Decreto 149/2012, de 5 de junio, por el que se regula la estructura orgánica de la Consejería de Economía, 
Innovación, Ciencia y Empleo.

Previamente, en fecha de 28 de diciembre de 2007, se acordó el cierre temporal de la Residencia como 
consecuencia de distintas deficiencias que afectaban a su funcionamiento y, previo acuerdo con el Comité de 
Empresa, la adscripción provisional de los trabajadores de la Residencia de Tiempo Libre a distintos centros y 
unidades administrativas en los que eran necesarios, en virtud de lo dispuesto en el artículo 42.5 del Decreto 
2/2002, de 9 de enero, por el que se aprueba el Reglamento General de ingreso, promoción interna, provisión 
de puestos de trabajo y promoción profesional de los funcionarios de la Administración General de la Junta de 
Andalucía.

 Por ello, se hace necesaria la modificación de la relación de puestos de trabajo para adscribir los 
puestos de trabajo que se encontraban ocupados a los distintos centros de destino y suprimir los puestos de 
trabajo vacantes del Centro Residencia de Tiempo Libre de Cádiz, cuya actividad ha cesado.

En aplicación del artículo 9.3.d) del VI Convenio Colectivo del Personal Laboral de la Junta de Andalucía, 
se ha procedido a la negociación con la Comisión del Convenio.

En su virtud, y con arreglo a lo dispuesto en el artículo 10.1.d) y h) del Decreto 390/1986, de 10 de 
diciembre, por el que se regula la elaboración y aplicación de la relación de puestos de trabajo, 

D I S P O N G O

Artículo 1. Modificación parcial de la relación de puestos de trabajo de la Administración General de la 
Junta de Andalucía correspondiente a las Consejerías de la Presidencia, de Economía, Innovación, Ciencia y 
Empleo, de Igualdad, Salud y Políticas Sociales y de Educación, Cultura y Deporte. 

La relación de puestos de trabajo de la Administración General de la Junta de Andalucía correspondiente 
a las Consejerías de la Presidencia, de Economía, Innovación, Ciencia y Empleo, de Igualdad, Salud y Políticas 
Sociales y de Educación, Cultura y Deporte, queda modificada en los términos indicados en el Anexo I de la 
presente Orden.

Artículo 2. Adscripción de personal.
El personal que como consecuencia de la presente Orden resulte adscrito a un puesto de trabajo distinto 

del que ocupaba, tal y como se determina en el Anexo II, mantendrá el mismo carácter de ocupación con que 
venía desempeñando el anterior.

Disposición final única. Entrada en vigor.
La presente Orden entrará en vigor el día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Junta 

de Andalucía. 

Sevilla, 16 de diciembre de 2014

María Jesús Montero Cuadrado
Consejera de Hacienda y Administración Pública

00
06

36
47



13  de  febrero  2015	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 30  página 25

A
N
E
X
O

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
P
R
E
S
I
D
E
N
C
I
A

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
E
L
E
G
A
C
I
O
N
 
G
O
B
I
E
R
N
O
 
J
.
A
.
 
C
Á
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
E
L
E
G
A
C
I
O
N
 
G
O
B
I
E
R
N
O
 
J
.
A
.
-
C
A
D
I
Z

5
3
2
3
1
0

O
F
I
C
I
A
L
 
S
E
G
U
N
D
A
 
O
F
I
C
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
I
V

L
P
C
,
S

O
F
I
C
I
A
L
 
2
ª
 
O
F
I
C
I
O
S

0
0
X
-
-
-
-

 
 
 
2
.
1
6
1
,
2
0

C
A
D
I
Z

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
06

36
47



Núm. 30  página 26	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 13  de  febrero  2015

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
O
V
.
,
 
C
I
E
N
C
I
A
 
Y
 
E
M
P
L
E
O

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
E
C
O
N
.
,
I
N
N
.
,
C
I
E
N
C
.
,
E
M
P
.
 
C
Á
D
I
Z C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
T
.
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
.
,
 
C
I
E
N
C
.
,
 
E
M
P
.
 
C
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
D
E
 
R
I
E
S
G
O
S
 
L
A
B
O
R
.

5
3
2
4
1
0

5
3
2
5
1
0

5
3
3
1
1
0

5
3
2
2
1
0

5
3
3
2
1
0

5
3
2
1
1
0

5
3
2
7
1
0

1
3
0
5
0
2
1
0

1
2
6
5
3
3
1
0

P
E
O
N
 
 
E
S
P
E
C
I
A
L
I
S
T
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

V
I
G
I
L
A
N
T
E
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
F
I
C
I
A
L
 
P
R
I
M
E
R
A
 
O
F
I
C
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
N
S
E
R
J
E
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

J
E
F
E
 
S
E
R
V
I
C
I
O
S
 
T
E
C
N
I
C
O
S
 
Y
/
O
 
M
A
N
T
.
.
.
.
.
.
.
.

P
E
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
F
I
C
I
A
L
 
P
R
I
M
E
R
A
 
O
F
I
C
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
N
S
E
R
J
E
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

2 1 2 1 2 1 2 1 1

V V I
I
I

I
I
I

V I
I
I

V I
I
I

V

L L L L L L L L L

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
E
Ó
N
 
Y
 
M
O
Z
O
 
E
S
P
E
C
I
A
L

V
I
G
I
L
A
N
T
E

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O

O
F
I
C
I
A
L
 
P
R
I
M
E
R
A
 
O
F
I
C

C
O
N
S
E
R
J
E

J
F
.
 
S
V
.
 
T
C
O
S
.
 
Y
/
O
 
M
A

P
E
Ó
N

O
F
I
C
I
A
L
 
P
R
I
M
E
R
A
 
O
F
I
C

C
O
N
S
E
R
J
E

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

 
 
 
2
.
0
1
3
,
2
4

 
 
 
2
.
0
1
3
,
2
4

 
 
 
2
.
1
9
8
,
2
8

 
 
 
2
.
3
6
0
,
2
8

 
 
 
2
.
3
6
2
,
0
8

 
 
 
2
.
6
1
0
,
6
0

 
 
 
1
.
7
9
1
,
6
0

 
 
 
2
.
3
6
0
,
2
8

 
 
 
2
.
3
6
2
,
0
8

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
06

36
47



13  de  febrero  2015	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 30  página 27

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
O
V
.
,
 
C
I
E
N
C
I
A
 
Y
 
E
M
P
L
E
O

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
E
C
O
N
.
,
I
N
N
.
,
C
I
E
N
C
.
,
E
M
P
.
 
C
Á
D
I
Z C
A
D
I
Z

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
D
E
 
C
A
D
I
Z

5
3
1
5
1
0

9
6
0
6
0
1
0

5
3
2
7
1
0

5
3
1
4
1
0

5
3
1
6
1
0

9
6
0
5
9
1
0

9
6
0
6
2
1
0

5
3
2
4
1
0

5
3
2
5
1
0

5
3
2
9
1
0

9
6
0
6
1
1
0

5
3
1
3
1
0

5
3
2
3
1
0

5
3
3
1
1
0

5
3
1
8
1
0

5
3
2
0
1
0

5
3
3
5
1
0

5
3
3
0
1
0

5
3
2
2
1
0

5
3
3
2
1
0

5
3
1
2
1
0

5
3
0
9
1
0

5
3
2
1
1
0

5
3
3
6
1
0

5
3
2
6
1
0

5
3
1
1
1
0

P
I
N
C
H
E
 
D
E
 
C
O
C
I
N
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
E
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
E
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
Y
U
D
A
N
T
E
 
C
O
C
I
N
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
S
V
.
 
D
O
M
E
S
T
I
C
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
Y
U
D
A
N
T
E
 
C
O
C
I
N
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
D
E
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
D
O
M
E
S
T
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
E
O
N
 
 
E
S
P
E
C
I
A
L
I
S
T
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

V
I
G
I
L
A
N
T
E
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
S
A
N
I
T
A
R
I
O
-
S
O
C
O
R
R
I
S
T
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
E
Ó
N
 
E
S
P
E
C
I
A
L
I
S
T
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
C
I
N
E
R
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
F
I
C
I
A
L
 
S
E
G
U
N
D
A
 
O
F
I
C
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
S
V
.
 
H
O
S
T
E
L
E
R
I
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
S
V
.
 
H
O
S
T
E
L
E
R
I
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
S
V
.
 
H
O
S
T
E
L
E
R
I
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
S
V
.
 
H
O
S
T
E
L
E
R
I
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
F
I
C
I
A
L
 
P
R
I
M
E
R
A
 
O
F
I
C
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
N
S
E
R
J
E
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
F
I
C
I
A
L
 
P
R
I
M
E
R
A
 
C
O
C
I
N
E
R
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

J
E
F
E
 
R
E
C
E
P
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

J
E
F
E
 
S
E
R
V
I
C
I
O
S
 
T
E
C
N
I
C
O
S
 
Y
/
O
 
M
A
N
T
.
.
.
.
.
.
.
.

G
O
B
E
R
N
A
N
T
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
A
L
M
A
C
É
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

J
E
F
E
 
D
E
 
C
O
C
I
N
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

6 1 2 4

5
0 2

1
0 3 1 1 1 3 3 3 1 1 5 2 5 4 2 1 1 3 1 1

V V V V V V V V V V V I
V

I
V

I
I
I

I
V

I
V

I
V

I
V

I
I
I

V I
I
I

I
V

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

S
,
P
C

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
I
N
C
H
E
 
D
E
 
C
O
C
I
N
A

P
E
Ó
N

P
E
Ó
N

A
Y
U
D
A
N
T
E
 
D
E
 
C
O
C
I
N
A

P
E
R
S
O
N
A
L
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
D
O

A
Y
U
D
A
N
T
E
 
D
E
 
C
O
C
I
N
A

P
E
R
S
O
N
A
L
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
D
O

P
E
Ó
N
 
Y
 
M
O
Z
O
 
E
S
P
E
C
I
A
L

V
I
G
I
L
A
N
T
E

A
U
X
I
L
I
A
R
 
S
A
N
I
T
A
R
I
O

P
E
Ó
N
 
Y
 
M
O
Z
O
 
E
S
P
E
C
I
A
L

C
O
C
I
N
E
R
O

O
F
I
C
I
A
L
 
2
ª
 
O
F
I
C
I
O
S

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
S
V
.
 
H
O
S
T
.

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
S
V
.
 
H
O
S
T
.

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
S
V
.
 
H
O
S
T
.

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
S
V
.
 
H
O
S
T
.

O
F
I
C
I
A
L
 
P
R
I
M
E
R
A
 
O
F
I
C

C
O
N
S
E
R
J
E

O
F
I
C
I
A
L
 
P
R
I
M
E
R
A
 
C
O
C
I

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
S
V
.
 
H
O
S
T
.

J
F
.
 
S
V
.
 
T
C
O
S
.
 
Y
/
O
 
M
A

G
O
B
E
R
N
A
N
T
A

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
D
E
 
A
L
M
A
C
E
N

J
E
F
E
 
D
E
 
C
O
C
I
N
A

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

 
 
 
1
.
7
9
1
,
6
0

 
 
 
1
.
7
9
1
,
6
0

 
 
 
1
.
7
9
1
,
6
0

 
 
 
1
.
9
6
7
,
4
0

 
 
 
1
.
9
6
7
,
4
0

 
 
 
1
.
9
6
7
,
4
0

 
 
 
1
.
9
6
7
,
4
0

 
 
 
2
.
0
1
3
,
2
4

 
 
 
2
.
0
1
3
,
2
4

 
 
 
2
.
0
1
3
,
2
4

 
 
 
2
.
0
1
3
,
2
4

 
 
 
2
.
1
0
4
,
2
0

 
 
 
2
.
1
6
1
,
2
0

 
 
 
2
.
1
9
8
,
2
8

 
 
 
2
.
2
0
4
,
8
8

 
 
 
2
.
2
0
4
,
8
8

 
 
 
2
.
2
0
4
,
8
8

 
 
 
2
.
2
0
4
,
8
8

 
 
 
2
.
3
6
0
,
2
8

 
 
 
2
.
3
6
2
,
0
8

 
 
 
2
.
5
6
8
,
4
8

 
 
 
2
.
5
9
4
,
5
2

 
 
 
2
.
6
1
0
,
6
0

 
 
 
2
.
7
3
8
,
4
0

 
 
 
2
.
7
9
3
,
7
2

 
 
 
3
.
6
9
1
,
6
8

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

F
i
j
o
-
D
i
s
c
o
n
t
i
n
u
o

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

F
i
j
o
-
D
i
s
c
o
n
t
i
n
u
o

C
A
D
I
Z

F
i
j
o
-
D
i
s
c
o
n
t
i
n
u
o

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

F
i
j
o
-
D
i
s
c
o
n
t
i
n
u
o

C
A
D
I
Z

F
i
j
o
-
D
i
s
c
o
n
t
i
n
u
o

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

00
06

36
47



Núm. 30  página 28	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 13  de  febrero  2015

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
I
G
U
A
L
D
A
D
,
 
S
A
L
U
D
 
Y
 
P
O
L
I
T
I
C
A
S
 
S
O
C
I
A
L
E
S

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
I
G
U
A
L
D
.
 
S
A
L
U
D
 
Y
 
P
O
L
.
 
S
O
C
I
A
L
E
S
 
C
A

C
A
D
I
Z

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
D
I
A
 
T
E
R
C
E
R
A
 
E
D
A
D
 
I
I
 
L
A
 
P
A
Z

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
D
E
 
P
E
N
S
I
O
N
I
S
T
A
S

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
P
R
O
T
E
C
C
I
O
N
 
M
A
N
U
E
L
 
D
E
 
F
A
L
L
A

1
2
6
5
0
6
1
0

1
2
6
5
2
1
1
0

1
2
9
2
9
9
1
0

1
2
6
5
1
1
1
0

P
E
R
S
O
N
A
L
 
S
V
.
 
D
O
M
E
S
T
I
C
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
D
E
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
D
O
M
E
S
T
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

G
O
B
E
R
N
A
N
T
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
D
E
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
D
O
M
E
S
T
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1

V V I
I
I

V

L L L L

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
E
R
S
O
N
A
L
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
D
O

P
E
R
S
O
N
A
L
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
D
O

G
O
B
E
R
N
A
N
T
A

P
E
R
S
O
N
A
L
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
D
O

0
0

0
0

0
0

0
0

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

 
 
 
1
.
9
6
7
,
4
0

 
 
 
1
.
9
6
7
,
4
0

 
 
 
2
.
7
3
8
,
4
0

 
 
 
1
.
9
6
7
,
4
0

C
A
D
I
Z

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

J
O
R
N
A
D
A
 
F
E
S
T
I
V
O
S

J
O
R
N
A
D
A
 
T
U
R
N
O

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

J
O
R
N
A
D
A
 
F
E
S
T
I
V
O
S

J
O
R
N
A
D
A
 
T
U
R
N
O

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

J
O
R
N
A
D
A
 
F
E
S
T
I
V
O
S

J
O
R
N
A
D
A
 
T
U
R
N
O

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
06

36
47



13  de  febrero  2015	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 30  página 29

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
,
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E
 
C
A

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
H
I
C
L
A
N
A
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

P
U
E
R
T
O
 
R
E
A
L

P
U
E
R
T
O
 
R
E
A
L

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

C
O
L
.
P
U
B
L
.
P
R
A
C
T
.
"
J
O
S
E
F
I
N
A
 
P
A
S
C
U
A
L
"

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

C
.
E
.
I
.
P
.
 
S
A
N
 
R
A
F
A
E
L

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

C
O
L
.
 
P
U
B
L
.
"
G
A
D
I
R
"

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

C
.
 
P
.
 
"
S
A
N
T
A
 
T
E
R
E
S
A
"

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

C
O
L
.
 
P
U
B
L
.
"
I
S
A
B
E
L
 
L
A
 
C
A
T
O
L
I
C
A
"

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

R
E
S
I
D
.
E
S
C
.
"
R
A
N
C
H
O
 
C
O
L
O
R
E
S
 
J
E
R
E
Z
"

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

C
O
L
.
 
P
U
B
L
.
 
"
R
E
Y
E
S
 
C
A
T
O
L
I
C
O
S
"

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
E
S
C
O
L
A
R
 
E
E
M
M
.
 
"
L
A
S
 
C
A
N
T
E
R
A
S

1
2
6
5
1
3
1
0

5
3
1
3
1
0

1
2
6
5
2
4
1
0

9
6
0
5
9
1
0

1
2
6
4
8
9
1
0

1
2
6
5
1
5
1
0

1
2
6
4
7
6
1
0

1
2
6
4
7
5
1
0

1
2
9
2
9
4
1
0

1
2
6
5
1
4
1
0

5
3
1
2
1
0

1
2
6
5
2
0
1
0

1
2
6
4
7
7
1
0

1
2
9
2
9
6
1
0

1
2
6
5
3
2
1
0

5
3
3
6
1
0

5
3
1
1
1
0

P
E
R
S
O
N
A
L
 
D
E
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
D
O
M
E
S
T
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
C
I
N
E
R
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
D
E
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
D
O
M
E
S
T
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
Y
U
D
A
N
T
E
 
C
O
C
I
N
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
I
N
C
H
E
 
C
O
C
I
N
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
D
E
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
D
O
M
E
S
T
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
C
I
N
E
R
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
F
I
C
I
A
L
 
P
R
I
M
E
R
A
 
C
O
C
I
N
E
R
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
D
E
 
S
E
R
V
I
C
I
O
S
 
D
E
 
H
O
S
T
E
L
E
R
I
A
.
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
D
E
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
D
O
M
E
S
T
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
F
I
C
I
A
L
 
P
R
I
M
E
R
A
 
C
O
C
I
N
E
R
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
D
E
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
D
O
M
E
S
T
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
C
I
N
E
R
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
D
E
 
S
E
R
V
I
C
I
O
S
 
D
E
 
H
O
S
T
E
L
E
R
I
A
.
.
.
.

O
F
I
C
I
A
L
 
P
R
I
M
E
R
A
 
O
F
I
C
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

G
O
B
E
R
N
A
N
T
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

J
E
F
E
 
D
E
 
C
O
C
I
N
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1

V I
V

V V V V I
V

I
I
I

I
V

V I
I
I

V I
V

I
V

I
I
I

I
I
I

I
I
I

L L L L L L L L L L L L L L L L L

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
E
R
S
O
N
A
L
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
D
O

C
O
C
I
N
E
R
O

P
E
R
S
O
N
A
L
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
D
O

A
Y
U
D
A
N
T
E
 
D
E
 
C
O
C
I
N
A

P
I
N
C
H
E
 
D
E
 
C
O
C
I
N
A

P
E
R
S
O
N
A
L
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
D
O

C
O
C
I
N
E
R
O

O
F
I
C
I
A
L
 
P
R
I
M
E
R
A
 
C
O
C
I

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
S
V
.
 
H
O
S
T
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
D
O

O
F
I
C
I
A
L
 
P
R
I
M
E
R
A
 
C
O
C
I

P
E
R
S
O
N
A
L
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
D
O

C
O
C
I
N
E
R
O

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
S
V
.
 
H
O
S
T
.

O
F
I
C
I
A
L
 
P
R
I
M
E
R
A
 
O
F
I
C

G
O
B
E
R
N
A
N
T
A

J
E
F
E
 
D
E
 
C
O
C
I
N
A

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

 
 
 
1
.
9
6
7
,
4
0

 
 
 
2
.
1
0
4
,
2
0

 
 
 
1
.
9
6
7
,
4
0

 
 
 
1
.
9
6
7
,
4
0

 
 
 
1
.
7
9
1
,
6
0

 
 
 
1
.
9
6
7
,
4
0

 
 
 
2
.
1
0
4
,
2
0

 
 
 
2
.
5
6
9
,
2
0

 
 
 
2
.
2
0
4
,
8
8

 
 
 
1
.
9
6
7
,
4
0

 
 
 
2
.
5
6
8
,
4
8

 
 
 
1
.
9
6
7
,
4
0

 
 
 
2
.
1
0
4
,
2
0

 
 
 
2
.
2
0
4
,
8
8

 
 
 
2
.
3
6
0
,
2
8

 
 
 
2
.
7
3
8
,
4
0

 
 
 
3
.
6
9
1
,
6
8

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
H
I
C
L
A
N
A
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

P
U
E
R
T
O
 
R
E
A
L

P
U
E
R
T
O
 
R
E
A
L

P
U
E
R
T
O
 
R
E
A
L

P
U
E
R
T
O
 
R
E
A
L

P
U
E
R
T
O
 
R
E
A
L

P
U
E
R
T
O
 
R
E
A
L

P
U
E
R
T
O
 
R
E
A
L

P
U
E
R
T
O
 
R
E
A
L

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
06

36
47



Núm. 30  página 30	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 13  de  febrero  2015

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
,
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E
 
C
A

S
A
N
 
F
E
R
N
A
N
D
O

S
A
N
 
F
E
R
N
A
N
D
O

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
H
I
C
L
A
N
A
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

C
.
E
.
I
.
P
.
 
V
I
C
E
N
T
E
 
T
O
F
I
Ñ
O

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

I
.
E
.
S
.
 
"
S
A
N
C
T
I
-
P
E
T
R
I
"

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
S
C
U
E
L
A
 
I
N
F
A
N
T
I
L
 
V
I
R
G
E
N
 
D
E
L
 
R
O
S
A
R
I
O

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
S
C
U
E
L
A
 
I
N
F
A
N
T
I
L
 
V
I
R
G
E
N
 
D
E
 
L
A
 
P
A
L
M
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
S
C
U
E
L
A
 
I
N
F
A
N
T
I
L
 
L
O
S
 
D
Á
L
M
A
T
A
S

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
S
C
U
E
L
A
 
I
N
F
A
N
T
I
L
 
A
L
B
O
R
A
D
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
S
C
U
E
L
A
 
I
N
F
A
N
T
I
L
 
S
A
N
 
C
A
R
L
O
S

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

C
O
M
E
D
O
R
 
E
S
C
O
L
A
R
 
J
E
S
U
S
 
J
O
S
E
 
Y
 
M
A
R
I
A

5
3
1
4
1
0

1
2
9
2
9
8
1
0

1
2
6
4
8
7
1
0

1
2
6
5
0
7
1
0

5
3
3
0
1
0

1
2
6
4
7
8
1
0

1
2
6
5
0
9
1
0

1
2
9
2
9
5
1
0

5
3
1
5
1
0

1
2
6
4
7
9
1
0

5
3
1
6
1
0

1
2
6
5
3
4
1
0

1
2
6
5
1
6
1
0

5
3
2
0
1
0

1
2
6
5
3
9
1
0

1
2
6
5
1
9
1
0

1
2
6
5
1
0
1
0

A
Y
U
D
A
N
T
E
 
C
O
C
I
N
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
F
I
C
I
A
L
E
S
 
D
E
 
2
a
 
D
E
 
O
F
I
C
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
I
N
C
H
E
 
C
O
C
I
N
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
S
V
.
 
D
O
M
E
S
T
I
C
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
S
V
.
 
H
O
S
T
E
L
E
R
I
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
Y
U
D
A
N
T
E
 
C
O
C
I
N
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
S
V
.
 
D
O
M
E
S
T
I
C
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
D
E
 
S
E
R
V
I
C
I
O
S
 
D
E
 
H
O
S
T
E
L
E
R
I
A
.
.
.
.

P
I
N
C
H
E
 
D
E
 
C
O
C
I
N
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
Y
U
D
A
N
T
E
 
C
O
C
I
N
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
S
V
.
 
D
O
M
E
S
T
I
C
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
D
E
 
S
E
R
V
I
C
I
O
S
 
D
E
 
H
O
S
T
E
L
E
R
I
A
.
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
D
E
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
D
O
M
E
S
T
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
S
V
.
 
H
O
S
T
E
L
E
R
I
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

G
O
B
E
R
N
A
N
T
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
D
E
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
D
O
M
E
S
T
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
S
V
.
 
D
O
M
E
S
T
I
C
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 4 1 1 5 1 2 1 5 1 1 1 1 1 1

V I
V

V V I
V

V V I
V

V V V I
V

V I
V

I
I
I

V V

L L L L L L L L L L L L L L L L L

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

A
Y
U
D
A
N
T
E
 
D
E
 
C
O
C
I
N
A

O
F
I
C
I
A
L
 
2
ª
 
O
F
I
C
I
O
S

P
I
N
C
H
E
 
D
E
 
C
O
C
I
N
A

P
E
R
S
O
N
A
L
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
D
O

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
S
V
.
 
H
O
S
T
.

A
Y
U
D
A
N
T
E
 
D
E
 
C
O
C
I
N
A

P
E
R
S
O
N
A
L
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
D
O

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
S
V
.
 
H
O
S
T
.

P
I
N
C
H
E
 
D
E
 
C
O
C
I
N
A

A
Y
U
D
A
N
T
E
 
D
E
 
C
O
C
I
N
A

P
E
R
S
O
N
A
L
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
D
O

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
S
V
.
 
H
O
S
T
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
D
O

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
S
V
.
 
H
O
S
T
.

G
O
B
E
R
N
A
N
T
A

P
E
R
S
O
N
A
L
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
D
O

P
E
R
S
O
N
A
L
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
D
O

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

 
 
 
1
.
9
6
7
,
4
0

 
 
 
2
.
1
6
1
,
2
0

 
 
 
1
.
7
9
1
,
6
0

 
 
 
1
.
9
6
7
,
4
0

 
 
 
2
.
2
0
4
,
8
8

 
 
 
1
.
9
6
7
,
4
0

 
 
 
1
.
9
6
7
,
4
0

 
 
 
2
.
2
0
4
,
8
8

 
 
 
1
.
7
9
1
,
6
0

 
 
 
1
.
9
6
7
,
4
0

 
 
 
1
.
9
6
7
,
4
0

 
 
 
2
.
2
0
4
,
8
8

 
 
 
1
.
9
6
7
,
4
0

 
 
 
2
.
2
0
4
,
8
8

 
 
 
2
.
7
3
8
,
4
0

 
 
 
1
.
9
6
7
,
4
0

 
 
 
1
.
9
6
7
,
4
0

S
A
N
 
F
E
R
N
A
N
D
O

S
A
N
 
F
E
R
N
A
N
D
O

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
H
I
C
L
A
N
A
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T

C
H
I
C
L
A
N
A
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

C
H
I
C
L
A
N
A
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
06

36
47



13  de  febrero  2015	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 30  página 31

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
,
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E
 
C
A

P
U
E
R
T
O
 
D
E
 
S
A
N
T
A
 
M
A
R
I

S
A
N
 
F
E
R
N
A
N
D
O

S
A
N
 
F
E
R
N
A
N
D
O

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
S
C
U
E
L
A
 
I
N
F
A
N
T
I
L
 
S
I
R
E
N
I
T
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
S
C
U
E
L
A
 
I
N
F
A
N
T
I
L
 
B
L
A
S
 
I
N
F
A
N
T
E

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
S
C
U
E
L
A
 
I
N
F
A
N
T
I
L
 
L
A
 
M
A
R
E
A

1
2
6
5
1
8
1
0

1
2
9
2
9
7
1
0

1
2
6
5
1
7
1
0

5
3
1
8
1
0

1
2
6
5
0
8
1
0

5
3
3
5
1
0

P
E
R
S
O
N
A
L
 
D
E
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
D
O
M
E
S
T
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
D
E
 
S
E
R
V
I
C
I
O
S
 
D
E
 
H
O
S
T
E
L
E
R
I
A
.
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
D
E
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
D
O
M
E
S
T
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
S
V
.
 
H
O
S
T
E
L
E
R
I
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
S
V
.
 
D
O
M
E
S
T
I
C
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
S
V
.
 
H
O
S
T
E
L
E
R
I
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 2 1 4 1

V I
V

V I
V

V I
V

L L L L L L

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
E
R
S
O
N
A
L
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
D
O

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
S
V
.
 
H
O
S
T
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
D
O

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
S
V
.
 
H
O
S
T
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
D
O

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
S
V
.
 
H
O
S
T
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

 
 
 
1
.
9
6
7
,
4
0

 
 
 
2
.
2
0
4
,
8
8

 
 
 
1
.
9
6
7
,
4
0

 
 
 
2
.
2
0
4
,
8
8

 
 
 
1
.
9
6
7
,
4
0

 
 
 
2
.
2
0
4
,
8
8

P
U
E
R
T
O
 
D
E
 
S
A
N
T
A
 
M
A
R
I

P
U
E
R
T
O
 
D
E
 
S
A
N
T
A
 
M
A
R
I

S
A
N
 
F
E
R
N
A
N
D
O

S
A
N
 
F
E
R
N
A
N
D
O

S
A
N
 
F
E
R
N
A
N
D
O

S
A
N
 
F
E
R
N
A
N
D
O

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
06

36
47



Núm. 30  página 32	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 13  de  febrero  2015







































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































00
06

36
47


